
 
  

DIREZIONE GENERALE 
 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

   
VISTO il Decreto Legislativo 30.3.2001, n. 165 e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto Legislativo 27.10.2009, n.150 e ss.mm.ii.;  

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.;  

VISTO il vigente CCNL per il personale del Comparto Istruzione e Ricerca;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  

VISTO il Piano Strategico 2019-2021 dell’Ateneo;  

VISTO il Piano Integrato 2020-2022 dell’Ateneo;  

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi dell’Università degli 

Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017 del 18/04/2017;  

VISTA la D.D.G. n. 3994 del 18.12.2020 con la quale si è provveduto a modificare l’articolazione 

dell’Area Qualità, Programmazione e supporto strategico a decorrere dalla medesima data;  

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, nella suddetta disposizione alcuni elementi sono stati 

esposti in maniera non corretta; 

DISPONE 

 

di apportare le seguenti modifiche alla citata D.D.G n. 3994 del 18/12/2020: 

 all’art.1 - nell’ambito del Settore Tecnico permanente di collegamento al Nucleo di 

Valutazione, al Presidio di Qualità e Data warehouse - viene modificata la denominazione 

della “U.O. Datawarehouse” in “U.O. Data warehouse di Ateneo”; 

 all’art.3 viene modificata l’assegnazione per il solo personale indicato nella seguente tabella 

nominativo assegnazione corretta 

Chinnici  Emanuela  Settore Orientamento, convenzioni della didattica e tirocini curriculari 

Di Bernardo  Daniela  
U.O. Monitoraggio dei servizi e delle azioni di orientamento e tutorato, 

rapporti con il territorio e supporto progettazione 

Gioè  Cristiana  
U.O. Monitoraggio dei servizi e delle azioni di orientamento e tutorato, 

rapporti con il territorio e supporto progettazione 

Mulè  Ignazio  Settore Orientamento, convenzioni della didattica e tirocini curriculari 

Nzirirane  Furaha  
U.O. Monitoraggio dei servizi e delle azioni di orientamento e tutorato, 

rapporti con il territorio e supporto progettazione 

Tajana  Guido  U.O. Convenzioni per la didattica e tirocini curriculari 

Zaffuto  Rosa  Settore Orientamento, convenzioni della didattica e tirocini curriculari 

 

         Il Direttore Generale 

             Dott. Antonio Romeo 




		2020-12-22T17:57:51+0000
	Antonio Romeo




